國際青年商會中華民國總會第98年度運動推展委員會第二次會議記錄
時間：98 年 7 月 12 日(星期日 )下午 19 時整
地點：三重市集美餐廳
主席：主任委員 鍾岳峰
記錄：陳明輝副主委

一、報告出席人數：                  應到 5 位 ，實到 5 位，達法定人數。

出席：鍾岳峰、陳明輝、黃登茂、尤子誠、葉建宏。
二、主席宣佈開會
三、朗誦青商信條

四、通過本次會議議程                       決議：通過
五、介紹來賓：略
六、主席致詞：感謝各位委員出席本次會議，希望對本年度的活動，提出寶貴建議。
七、報告事項：
八、討論事項

案由（一）：總會第57屆（98年度）運動推展委員會年度工作計畫更動，請通過案。
            （副主委 尤子誠提案，副主委 陳明輝附署）
說明 : 1.常監盃高爾夫球比賽原由總會承辦，更改由”中正分會”承辦。

       2.副總會長盃高爾夫球比賽-桃竹苗區由”中壢分會”承辦。

	序
	活動名稱
	上繳人數
	舉辦

場次
	預定
月份
	活動
日期
	執行

區域
	承辦
單位
	補助款

	01
	常監盃高爾夫球比賽
	41
	1
	3-7月

	全
	中正
	6,000

	02
	總會長盃高爾夫球總決賽
	41
	1
	6-7月

	全

	6,000

	03
	副總會長盃高爾夫球比賽
	31
	5
	2-5月

	東

	5,000

	5/15
	北
	大同
	5,000

	6/24
	桃
	中壢
	5,000

	6/17
	中
	豐原
	5,000

	5/9
	南
	台南
	5,000

	04
	總會長盃慢速壘球總決賽
	41
	1
	6-7月
	8/23
	全
	后里
	6,000

	05
	副總會長盃慢速壘球比賽
	31
	5
	2-5月

	東

	5,000

	7/
	北
	三重
	5,000

	6/21
	桃
	大園
	5,000

	8/23
	中
	后里
	5,000

	5/24
	南
	柴山
	5,000

	06
	全國青商漆彈運動錦標賽
	41
	1
	3-6月

	全
	總會
	10,000

	78,000

決  議 :通過
九、臨時動議：略
十、自由發言：1.希望已承辦活動的分會，儘快如期將活動辦理完成。

              2.目前尚有活動沒有分會願意辦理，希望總會理事會給予協助宣導。
十一、散會